[image: ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

      Р Е Ш Е Н И Е

от "23"  октября 2024 г.                                                  № 4/12

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
                               Нагавского сельского поселения от  06.12.2023 г. № 148\164
«О бюджете поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

                      Рассмотрев письмо главы Нагавского сельского поселения от  « 15»  октября   2024 года № 207 с просьбой о внесении  изменений  в решение Совета народных депутатов Нагавского сельского поселения от 06.12.2023 г. №148\164 «О  бюджете Нагавского сельского поселения на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов», Совет народных депутатов Нагавского сельского поселения
решил:
 внести  в решение Совета народных депутатов Нагавского сельского поселения от 06.12.2023 г. №148\164 «О  бюджете Нагавского сельского поселения на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1. В распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2024-2026 год (согласно приложению №4)
1. В распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям(муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации   расходов бюджета поселения на 2024-2026 год (согласно приложению №5)
1.  В распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов бюджета в составе ведомственной структуры расходов бюджета поселения на 2024- 2026 год (согласно приложению №6)
1. В распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Нагавского сельского поселения на 2024-2026 год(согласно приложению №7)
1. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

ГлаваНагавского
 сельского поселения: 				                   П.А. Алпатов

2

image1.png